ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СЕКУР ГРУП"

№ Товар Кількість Ціна Сума
1 EA9010-SRT G4 ДБЖ EAST 10kVA/10kW (силовий модуль+блок батарей) online USB LCD 1 шт. 65 520,00 65 520,00

Разом: 65 520,00
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 1, на суму 65 520,00 UAH
Шістдесят п'ять тисяч п'ятсот двадцять гривень 00 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю